FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NRCA-CE N.º 26/2015

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DOS
PROCESSOS DE REOPÇÃO DE CURSO E
MUDANÇA DE TURNO.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital NRCA-
CE n.º 15/2015, de 30 de outubro de 2015 e Edital
NRCA-CE n.º 16/2015, de 03 de novembro de
2015, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, nos quadros anexos, os requerimentos deferidos para os processos de

reopção de curso e para a mudança de turno da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 24 de novembro de 2015.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 26/2015

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO – TURNO

1001553652 Aluisio Augusto Felix da Silva Engenharia Mecânica – Noturno

1001550179 Bárbara Faria Dalprá Psicologia – Matutino

1001551001 Caroline Nathalie Chagas Letras Português/Inglês – Noturno

1001351788 Diego Ygor Damin Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira – Noturno

1001560466 Eduardo Zdrojewski Neto Ciências Econômicas – Noturno

1001451794 Gabriela Segecin Ciências Contábeis – Noturno

1001552604 Guilherme Vernize de Araujo Letras Português/Inglês – Noturno

1001250842 Jefferson da Silveira Silva  Design – Noturno

1001450006 Leticia Janiscki da Lozzo Direito – Matutino

1001552456 Pamella de Godoy Cavalheiro  Matemática – Noturno

1001450043 Pedro Haluche Paul  Engenharia Mecânica – Noturno

1001550995 Rafael Alessi Garcia Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial – Noturno

1001553221 Thaís Streitemberger Alonso Patriota Santos Letras Português/Inglês – Noturno

1001553543 Thiago Melo Gogola Ciências Contábeis – Noturno

MUDANÇA DE TURNO

RA NOME CURSO NOVO TURNO

1001552794 Alberto dos Santos Administração Noturno

1001353564 Alisson Adriano Xavier Administração Noturno

1001450003 Amanda Christine Alves de Souza Administração Noturno

1001450675 Anaísa Andrade Rossetim Administração Noturno

1001351119 Angélica Assumpção Stresser Administração Noturno

1001550878 Bernardo José Fantinato Pacheco Administração Matutino

1001553635 Bruna de Oliveira de Jesus Psicologia Noturno

1001550086 Caio Henrique Silvério Teixeira Administração Matutino

1001451567 Caroline Ribeiro Astolphi Administração Noturno

1001350003 Emilia Isadora Valim Weisheimer Administração Noturno

1001353403 Geovanna Miranda Stedile Administração Matutino

1001450690 Gibran Mazza Joaquim Administração Noturno

1001260060 Giullia Elisa Cardoso Flores Administração Noturno

1001560718 Guilherme Augusto Lewek Administração Noturno

1001560130 Gustavo Henrique da Silva Administração Noturno

1001553551 Inara Alves Massali Administração Noturno

1001251614 Itacir João Delazari Filho Direito Noturno

1001350435 Jéssica dos Santos Holtman Administração Matutino

1001550512 Jéssica Queiroz de Oliveira Direito Noturno

1001260041 João Guilherme Sakamoto Administração Matutino

1001200083 Juliana Burkner Administração Noturno

1001353154 Jullye Borges de Jesus Direito Noturno

1001560028 Laercio Coggo Junior Administração Noturno

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

1001450072 Laís Cirne de Oliveira Motta Administração Noturno

1001353238 Larissa Tatiana Duarte Administração Noturno

1001353369 Laysa Mayumi Chikazawa Psicologia Matutino

1001353369 Laysa Mayumi Chikazawa Psicologia Matutino

1001551617 Letícia de Oliveira Cancela Administração Noturno

1001260395 Lislaine Andersson Quignalia Psicologia Noturno

1001250702 Lucas Dalle Grave Flores Administração Noturno

1001250342 Marina Jonsson Souza Direito Matutino

1001551980 Maristela Pereira dos Santos Preiss Direito Matutino

1001560025 Matheus Bettini Ferreira Mattos Administração Noturno

1001560358 Matheus Branco Administração Noturno

1001560229 Matheus de Araujo Hartmann Administração Matutino

1001553446 Patrick Pires de Lima Sikora Administração Noturno

1001100020 Paulo Heinrich Bepe Fernandes Administração Noturno

1001460922 Pedro Fiorucci Michelotti Administração Noturno

1001451992 Pedro Henrique Stockler de Negreiros Administração Matutino

1001351886 Renan Cleber Horimi Psicologia Noturno

1001452972 Stephany Stelmak Pacheco Administração Noturno

1001551805 Tatiane Alves Administração Noturno